MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO IPATINGA
Rua Maria Silva, 125, Veneza - Ipatinga - Minas Gerais. CEP: 35164-261. (31) 3829-8615 / 99734-7688

Comissão Local de Heteroidentificação – Edital N° 77/2019 – IFMG Campus Avançado Ipatinga

RESULTADO PRELIMINAR – 3° Chamada Processo IFMG 2020/1 e SISU

HETEROIDENTIFICAÇÃO DE CANDIDATOS AUTO DECLARADOS NEGROS

(PRETOS E PARDOS) PARA O PROCESSO SELETIVO 2020-1 DO INSTITUTO

FEDERAL DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO IPATINGA

O IFMG - Campus Avançado Ipatinga torna público o resultado do procedimento de

Heteroidentificação realizado com os candidatos aprovados em 3ª chamada para as vagas L2 e L6.

Os candidatos interessados em interpor recurso contra o indeferimento do resultado deverão

preencher o formulário de solicitação de recurso, devidamente assinado, e entregá-lo na

secretaria Campus Avançado Ipatinga em envelope devidamente lacrado.

Data da matrícula: 20 de fevereiro de 2020.

Horário: 8h às 18h.

RESULTADO PRELIMINAR – SISU

Curso Inscrição Resultado

Engenharia Elétrica  19****524143 DEFERIDO

Engenharia Elétrica 19****469069 DEFERIDO

RESULTADO PRELIMINAR – Processo IFMG 2020/1

Curso Inscrição Resultado

Engenharia Elétrica  2728324 DEFERIDO